
  

 

Dyrektor (067) 210 62 00  Centrala (067) 210 66 66 

Fax (067) 212 40 85  
e-mail:  wszpila@pi.onet.pl   
 www.szpitalpila.pl   

 

 
 

 

SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
w PILE 

im. Stanisława Staszica 

64-920 Piła, ul. Rydygiera 1 
 

 

Piła, dn. 13.04.2021 roku 

 

FZP.III – 241/11/21 

Wszyscy uczestnicy postępowania 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 

pod nazwą: „PREPARATY DO DEZYNFEKCJI”. 
 

Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że do wyżej wymienionego przetargu wpłynęły następujące 

pytania: 
 

Pytanie nr 1.  

Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Zadania produkt z Zadania 2 poz. 16 i dopuści: 

Suche niskopyłowe chusteczki w rolkach 100szt. chusteczek o wymiarach 30 x 34 cm i gramaturze 

70g/m2? Lub Suche niskopyłowe chusteczki w rolkach 300szt. chusteczek o wymiarach 18 x 25 cm i 

gramaturze 70g/m2? W PRZYPADKU DRUGIEJ PROPOZYCJI PROSIMY O WSKAZANIE SPOSOBU 

PRZELICZENIA. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ 

 

Pytanie nr 2.  

 Dotyczy umowy- prosimy do paragrafu 8 dopisać na końcu ustęp 6 o treści: 

"Ustęp 1 paragrafu 8 obowiązuje pod warunkiem, że Zamawiający opłacił wszystkie wystawione przez 

Wykonawcę na rzecz Zamawiającego faktury w terminie do ich opłacenia." 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ 

 

Pytanie nr 3.  

 dotyczy Zad. 1 poz. 4 Czy Zamawiający wyraża zgodne na zaoferowanie preparatu  Softasept N 

bezbarwny? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 

 

Pytanie nr 4.  

dotyczy Zad. 1 poz. 5 Prosimy o sprawdzenie czy nie doszło do omyłki pisarskiej zamiast "bezbarwny", czy 

nie powinno być "barwiony" 

Odpowiedź: Tak, winno być – barwiony. 

 

Pytanie nr 5.  

dotyczy Zad. 2 poz. 7 

Z uwagi na planowane zakończenie produkcji preparatu Aniosyme DD1, prosimy o zgodę na zaoferowanie 

preparatu nowszej generacji - Aniosyme XL3, który producent rekomenduje jako zamiennik, wykazującego 

działanie bakteriobójcze, drożdżakobojcze, wirusobójcze (HIV, HBV, HCV, Herpes, Vaccinia w sięż. 05,% - 

5 min. oraz działanie wobec prątków gruźlicy w stęż. 0,5-2% w czasie 15-60 min. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 

 



Pytanie nr 6.  

Przesyłam pytanie do przetargu pakiet 1 pozycja 7 b - produkt o pojemności 1 litr: 

1. Czy zamawiający dopuści złożenie w tej pozycji oferty na lek Betadine o stężeniu 10% według CHPL i 

Ulotki jak w załączeniu? Czy jeśli odpowiedź na powyższe będzie pozytywna Zamawiający w celu uzyskania 

korzystnej cenowo oferty wydzieli z pakietu 1 pozycję 7 b - produkt o pojemności 1 litr? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ 

 

Pytanie nr 7.  

 Czy Zamawiający w Zadaniu nr 2 – Dezynfekcja i mycie narzędzi i endoskopów, pozycji 1 dopuści preparat 

w proszku do mycia i dezynfekcji instrumentów chirurgicznych, dentystycznych, endoskopów, sond 

chirurgicznych, rurek do respiratorów i innych urządzeń anestezjologicznych, inkubatorów oraz 

powierzchni wyrobów medycznych. Do dezynfekcji manualnej, w myjkach ultradźwiękowych, myjniach 

automatycznych oraz w myjkach do endoskopów. Nie wymagający użycia aktywatora. Zawierający w 

swoim składzie cztery enzymy odpowiedzialne za usuwanie zanieczyszczeń organicznych takich jak krew, 

białko, tłuszcze, wydzieliny (proteazę, lipazę, amylazę i mannazę), nadwęglan sodu, TAED, kwas 

adypinowy, inhibitory korozji. Zawierający surfaktanty zapobiegające pyleniu proszku. Spektrum i czas 

działania dla wysokiego obciążenia organicznego: B (w tym MRSA), F (C.albicans, A.brasiliensis), Tbc 

(M.terrae, M.avium), V (Polio, Adeno, Noro, HIV, HBV, HCV, SARS-Cov-2, Rota, SARS, wirus grypy, Herpes 

simplex, Ebola), C. difficile 2% w 10 minut, B. subtilis 0,5% w 30 minut. Wyrób medyczny kl. II b. Każde 

opakowanie zawiera miarkę dozującą? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ 

 

Pytanie nr 8.  

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 2 – Dezynfekcja i mycie narzędzi i endoskopów, pozycji 4 dopuści preparat 

do wstępnej dezynfekcji i mycia narzędzi chirurgicznych przed właściwym procesem dezynfekcji, 

zapobiegający zasychaniu zabrudzeń organicznych podczas gromadzenia i przewozu narzędzi na miejsce 

właściwej dezynfekcji, z zawartością inhibitorów korozji. Preparat posiadający wysoką tolerancję 

materiałową, doskonale sprawdzający się do wszystkich instrumentów ze stali szlachetnej, stali 

galwanizowanej i aluminium, gumy i tworzyw sztucznych, posiadający bardzo dobre właściwości myjące i 

przyjemny zapach. Zawierający w składzie: amina, czwartorzędowy związek amonowy, inhibitor korozji. 

Spektrum i czas działania: B,F,V (HBV, HCV, HIV, Vaccinia, BVDV, SARS-Cov-2, Ebola, Adeno, Polio), Tbc w 

czasie do 15 min?   

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ 

 

Pytanie nr 9.  

 Czy Zamawiający w Zadaniu nr 4 – Preparaty do pielęgnacji, pozycji 1 dopuści ochronny krem (na bazie 

oleju w wodzie) przeznaczony do pielęgnacji skóry rąk i ciała. Odżywia, regeneruje skórę, wykazuje 

działanie stymulujące procesy odnowy naskórka. Posiada właściwości nawilżające, łagodzi podrażnienia. 

Niweluje uczucie szorstkości, uelastycznia. Zalecany do codziennego stosowania po częstym myciu rąk. 

Polecany dla osób narażonych na wysuszenie i macerację skóry w wyniku częstego mycia i używania 

rękawic ochronnych. Wykazuje działanie osłaniające, szybko się wchłania. Produkt zarejestrowany jako 

kosmetyk, posiada badania dermatologiczne. Zawiera witaminę E, glicerynę, oliwę z oliwek? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ 

 

Pytanie nr 10.  

Dotyczy Zadanie nr 2 

1. Czy Zamawiający wymaga, aby oferowane preparaty były przebadane wg obowiązujących norm 

dotyczących obszaru medycznego?   

2.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 1, 2, 3  z zadania nr 2 i utworzenie z tych  pozycji 

dodatkowego Zadania nr 2a? 



Pozytywne ustosunkowanie się do naszej prośby umożliwiłoby większej ilości oferentom złożenie ofert 

atrakcyjnych pod względem ceny, walorów funkcjonalno-użytkowych oraz jakości. Racjonalność 

wydatkowania publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, zaś umożliwienie złożenia ofert 

różnym firmom pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z SIWZ i najkorzystniejszej 

cenowo. 

Odpowiedź:  

1. Wymagania zgodnie ze SWZ 

2. Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ 

 

Pytanie nr 11.  

Czy Zamawiający widzi możliwość zmiany § 6 ust. 3 i 6 poprzez zastąpienie cyfry „1” liczbą „3” ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ 

 

Pytanie nr 12.  

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania w § 9 ust. 4 o treści: 

Żadna ze Stron Umowy nie będzie odpowiedzialna za niewykonanie lub nienależyte wykonanie 

zobowiązań wynikających z Umowy spowodowane przez okoliczności nie wynikające z winy danej Strony, 

w szczególności za okoliczności traktowane jako Siła Wyższa. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ 

 

Pytanie nr 13.  

 Czy Zamawiający widzi możliwość zmiany § 11 ust. 5 poprzez dodanie postanowienia e) o treści: 

e) wzrostu średniego kursu walut (euro, dolar) o więcej niż 6%   

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ 

 


